
Negativa dubblingar 2017/1 BK Albrekts

Negativa dubblingar/Mini-UD

72
32
K987
AJ1082

KJ42
63
AQ73
A42

Jämför budsituationen:

[1Hj] - ?

UD
12+ hp

Minst 3-kort
i objudna färger

”Mini-UD”
7+ hp

Minst 4-korts
i objudna färger

1Hj - [1Sp] - ?

Gemensam
Styrka

19-25 hp

Negativa dubblingar 2017/2 BK Albrekts

Negativa dubblingar

A2
32
K98
AQ10832

AK2
63
A3
AQ10942

Jämför budsituationen:

[1Hj] - ?

UD + färgbud
17+ hp

Minst 5-kort
i bjuden färg

”UD” + färgbud
12+ hp

Minst 5-korts
i bjuden färg

1Hj - [1Sp] - ?

Gemensam
Styrka

Mer än 25 hp



Negativa dubblingar 2017/3 BK Albrekts

Negativa dubblingar

72
32
K98
AQT832

J42
63
A3
AQT942

Jämför budsituationen:

[1Hj] - ?

Inkliv
11- 16 hp

Minst 5-kort
i bjuden färg

”Inkliv”
-11 hp

Minst 5-korts
i bjuden färg

1Hj - [1Sp] - ?

Gemensam
Styrka

19-25 hp

Negativa dubblingar 2017/4 BK Albrekts

När MTH kliver in på 1-trick

När MTH kliver in på entricksnivån

 Ny färg på entricksnivån visar 4-korts färg och 6+ hp

 1NT visar 7-11 hp och håll i inklivsfärgen

 Trumfhöjningar är de normala, tex Stenbergs 2 NT

 Dubbelt (sk negativ dubbling eller mini-UD)

 7-11 hp och minst 4-4 i objudna färger eller

 12+ hp med alla fördelningar (ej trumfstöd)

 Ny färg på tvåtricksnivån (lägre än inklivsfärgen) visar

minst en bra 5-kortsfärg och max. 12 hp.

Budet är okrav, dvs ÖH kan passa med minimihand.



Negativa dubblingar 2017/5 BK Albrekts

Mini-UD

A72
AQ32
AQ987
2

72
32
K987
AQT82

K42
KJ63
A873
42

KJ2
K92
987
Q932

Vad bjuder Du efter budgivningen:

1Hj - [1Sp] - ?

3Hj 1NT 2NT D

Trumfstöd
10-12 hsp

7-11 hp
Håll i

Inklivsfärgen

Trumfstöd
12+ hsp

Stenbergs 2NT

Neg. D
7+ hp

Minst 4-4 i lå

Negativa dubblingar 2017/6 BK Albrekts

Mini-UD

A72
832
9
AQT842

AK2
832
9
AQT842

KQ42
J63
A873
42

872
2
AK93
AQ932

Vad bjuder Du efter budgivningen:

1Ru - [1Hj] - ?

1Sp 3Hj 2Kl D

Minst 6hp
Vid

Stenbergs 2NT
alt Kaplan

Bra klöver
-12 hp
Okrav

Neg. D
Sen kl-bud
=> krav



Negativa dubblingar 2017/7 BK Albrekts

Fler exempel

32
AQ975
KQ9
Q73

Q74
972
K92
J832

82
AQ42
K2
Q9873

832
AQ9752
3
K85

Vad bjuder Du efter budgivningen:

1Ru - [1Sp] - ?

D 2Hj D Pass

Neg. dubb
Bra färg
Okrav

Neg. Dubb
Sen hj-bud

Tänk på att
partnern kan

bjuda en gång till

Negativa dubblingar 2017/8 BK Albrekts

När MTH kliver in på 2-trick

När MTH kliver in på tvåtricksnivån

 Ny färg på tvåtricksnivån visar minst en bra 5-korts

färg och max. 12 hp. Budet är okrav.

 Ny färg på tretricksnivån (lägre än inklivsfärgen) visar

minst en bra 5-kortsfärg och max. 12 hp.

Budet är okrav, dvs ÖH kan passa med minimihand.

 Trumfhöjningar är de normala, tex Stenbergs 2 NT

 Dubbelt (sk negativ dubbling)

 7-11 hp och minst 4-4 i objudna färger eller

 12+ hp med alla fördelningar (ej trumfstöd)



Negativa dubblingar 2017/9 BK Albrekts

MTH kliver in på 2-trick

KQT862
93
9
A82

K1093
63
Q9732
A9

932
KT6
AJ982
85

EJ3
T9
Q8543
AQ9

KQT962
A83
86
K74

Vad bjuder Du efter budgivningen:

1Hj - [2Kl] - ?

D 3NT 2Sp D

Negativ D Okrav
Förslag till
slutbud

2Hj

Trumfstöd
6-10 hsp

Negativ D
Sen sp-bud

Negativa dubblingar 2017/10 BK Albrekts

MTH kliver in på 2-trick

AKQT8
93
9
A832

KT93
63
Q9732
A9

KJ932
KT
A2
9853

EJ32
T9
Q85
AQ94

QT96
3
K86
K7432

Vad bjuder Du efter budgivningen:

1Ru - [2Hj*] - ?

3Ru D D D

Trumfstöd
10-12 hsp

Mini-UD
Bjud

sedan Sp

Mini-UD

2Sp

5-korts färg
Max 12 hp

Mini-UD
Kämpa!

*6-11hp & 6-korts färg


